IRYAN

INSCRICAO

201607063-3
201604538-4
201615725-5
201601335-8
201613133-5
201600958-0
201613806-6
201600163-7
201609557-2
201612764-0
201604736-0
201615701-3
201601995-9
201604414-7
201606978-0
201604535-2
201615496-0
201612149-0
201613225-9
201600882-0
201609777-6
201612065-9
201600807-6
201603074-9
201604630-1
201618069-5
201608897-0
201606379-5
201617880-1
201609251-2
201606298-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 201 - Arquitetura e Urbanismo (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRIEL MARQUES EVANGELISTA

ALI WALID HAMDAN

AMANDA MENDES MOURA SILVA

ANA BEATRIZ GALIAN CHIREIA

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA LIMA

ANA CAROLINA MARCOLINO PERES DE
ANA CRISTINA DA SILVA BREVE

ANA JULIA MENDONGA CORREIA

ANA LUIZA FIORIM MOLINARI

ANDREZA BAGON GIACOMASSI

ANNA LUIZA DE ALMEIDA

BIANCA OGUIDO IKEDA

BRUNA BONATO DO AMARAL CAMPOS
CAMILA EDUARDA BORTOLOTO FORLANI
CARLA BEATRIZ SCANFERLA

CARLOS EDUARDO FARIAS DOS SANTOS
CAROLINA STOCKER LAGO

CAROLINE VITORIA MENDES FEITOSA
CONRADO ALVARENGA ALDIGUERI
DAIANY FERREIRA BARBOSA
EDUARDA CAROLINE MARCHI
EDUARDO AUGUSTO RONCOLATO LIMA
EMANUEL MINUCE MAZO

EMERSON ROBERTO NOESIO DA SILVA
FELIPE ALMEIDA DE OLIVEIRA
FERNANDA CARDOSO HWANG

FLAVIA BORGES MAGANHA

GABRIEL HENRIQUE OSCALICES
GABRIELA CANUTO MARTINS
GABRIELA CATARIN

GIOVANNA GABRIELLY VENDRAME

CONH. LIN.
GERAIS PORT
AUS AUS
12.0 9.0
18.0 20.0
41.5 21.0
45.0 27.0
26.5 155
24.5 14.0
38.0 21.5
425 16.0
31.0 15.0
34.5 6.0
AUS AUS
40.0 10.0
28.5 14.0
32.0 255
AUS AUS
47.0 22.0
145 4.0
39.5 25.0
37.5 12.0
AUS AUS
AUS AUS
315 23.0
37.5 3.0
28.0 135
42.0 20.5
61.0 23.0
51.5 15.5
325 155
40.0 23.0
51.0 15.0

LIN.
ESTR

AUS
2.0
11.0
12.0
18.0
2.0
10.0
13.0
9.0
12.0
6.0
AUS
4.0
7.0
4.0
AUS
16.0
0.0
4.0
18.0
AUS
AUS
22.0
2.0
6.0
12.0
8.0
7.0
18.0
24.0
9.0

ART
AUS
9.0
11.5
8.0
7.5
8.0
6.0
15.5
7.0
11.5
11.5
AUS
9.0
12.0
9.5
AUS
9.0
9.0
12.5
15.5
AUS
AUS
9.5
6.5
8.0
11.0
9.5
14.0
4.5
13.5
13.0

MAT
AUS
4.0
6.0
10.0
20.0
2.0
7.0
4.0
2.0
4.0
2.0
AUS
8.0
0.0
7.0
AUS
6.0
0.0
2.0
7.0
AUS
AUS
0.0
6.0
9.0
8.0
17.0
2.0
0.0
11.0
10.0

RED
AUS
33.0
92.0
102.5
85.0
90.5
80.0
93.5
103.0
96.0
86.5
AUS
68.5
N.A
95.0
AUS
99.0
N.A
94.5
112.5
AUS
AUS
N.A
81.0
77.0
88.0
117.0
88.0
N.A
89.0
112.0

ETAPA 3
(PESO 2)

69.0
158.5
195.0
202.5
144.5
141.5
185.5
179.5
169.5
146.5

139.5

173.0

199.0

177.5
202.5

ETAPA 2
(PESO 2)

60.5

85.5
154.5
200.5
119.0
155.5
203.5
167.0
171.0
114.5

151.0

180.0

158.5

156.0
166.5

ETAPA 1
(PESO 1)

118.5
1475
231.0
200.0
153.0
180.0
196.5
188.0
162.5
150.5

144.0

170.0

156.5

155.0
172.5

ESCORE FINAL
377.5
635.5
930.0

1006.0
680.0
774.0
974.5
881.0*
843.5
672.5

725.0

876.0

871.5

822.0
910.5*

CLAS SITUACAO

84
74
23
13
69
49
19
34
42
71

60

36

37

44
27

17
16

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201604404-0
201601549-4
201602936-2
201606700-7
201612133-0
201610090-2
201602179-6
201609695-9
201604574-0
201612303-2
201611920-1
201617749-6
201607764-9
201605809-3
201616412-5
201606483-3
201605268-1
201618022-9
201609564-7
201606171-6
201618377-3
201604370-0
201610322-9
201601373-9
201604555-5
201606610-8
201608705-2
201609605-1
201608902-1
201610678-0
201613023-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 201 - Arquitetura e Urbanismo (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GIOVANNA GARCIA FRANCIOSI
GIOVANNA MICHELLY DA SILVA VIOTTO
GUSTAVO SILVA BONFIN

HELOISA GOES DA SILVA

HELOISA NANNI CARDOSO

HELOISA REGINA RODRIGUES MENDES
HELOISA SILVA OGAWA

HENRIQUE TOMAZONI PENHA

HUDSON BOMFIM OMITO

IAN HALED SALEM

ISABELA COELHO SODRE DA SILVA
ISABELA SAYURI COELHO ONO
ISABELLA ALVES DOS SANTOS
ISABELLA DE FREITAS GONCALVES
ISABELLY CRISTINE DE SOUZA DOBBINS
ISADORA BERTAO MACHADO

JACKSON ONO LAURENTINO

JOAO VITOR VALDOMIRO RODRIGUES DA
JULIA BERTELLO SANTOS

JULIA HOPE PERIOTTO-SILVA

JULIANA DE SOUZA LIMA

KARINA NAOMI UENO

LAIS FERNANDA REZENDE

LARA REAMI DOS SANTOS

LARA YUMI SALES OKUZONO

LAURA MAGALHAES SANTOS
LEONARDO BICALHO TOLEDO
LEONARDO DA SILVA PEREIRA

LETICIA FERNANDES CARVALHO
LETICIA PERCILIANO SAKURAI

LETICIA SOARES DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
45.0 19.5
20.0 28.5
47.0 15.0
40.5 13.0
51.5 155
23.0 12.0
33.5 31.0
37.5 18.0
225 20.0
33.5 22.5
35.0 19.5
19.0 20.0
28.0 16.0
34.5 16.0
26.5 225
30.0 9.5
AUS AUS
40.5 7.5
43.5 14.0
40.5 21.0
30.5 6.5
31.5 13.0
34.5 7.5
55.5 21.0
47.5 19.5
32.5 21.5
24.0 13.0
37.0 20.5
20.0 10.0
27.5 10.0
13.0 14.5

LIN.
ESTR

14.0
15.0
13.0
14.0
9.0
16.0
22.0
14.0
0.0
11.0
7.0
3.0
12.0
12.0
10.0
6.0
AUS
7.0
6.0
22.0
3.0
20.0
2.0
20.0
12.0
8.0
9.0
16.0
6.0
7.0
3.0

ART
9.5
4.5
8.5
7.5
5.0
3.0
4.5

14.0

18.0

13.5
8.5
4.5

15.0
8.5
9.0
7.0

AUS

12.0

10.5

14.0
4.5

10.5
4.5

11.0

16.5
6.0
6.0
6.0
4.5
BI5
4.5

MAT
6.0
2.0
9.0
2.0

16.0
0.0
6.0

11.0
4.0
2.0
3.0
2.0
2.0
0.0
8.0
8.0

AUS
3.0
0.0

12.0
4.0

15.0
8.0

15.0

10.0
6.0
4.0
2.0
3.0

10.0
0.0

RED
104.5
92.5
81.5
83.5
109.5
N.A
109.5
101.5
60.0
73.5
84.0
76.5
62.0
N.A
66.0
79.0
AUS
98.0
N.A
114.0
82.0
82.0
76.5
105.0
98.0
85.5
68.5
82.0
0.0
90.5
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

198.5
162.5
174.0
160.5
206.5
206.5
196.0
1245
156.0
157.0
125.0
135.0
142.0
139.5

168.0
223.5
130.5
172.0
133.0
227.5
203.5
159.5
1245
163.5

148.5

ETAPA 2
(PESO 2)

171.5
147.5
176.0
192.5
2125
209.0
184.0
138.0
162.5
145.0

78.0
146.5

99.5
147.5

174.0
213.0

94.5
187.0
153.0
216.0
197.0
133.0
144.0
154.5

141.0

ETAPA 1
(PESO 1)

189.5
150.5
1925
197.0
196.5
201.0
122.0
150.5
179.0
148.5

89.0
133.5
164.5
155.0

197.0
218.5
126.5
199.5
150.5
200.0
203.0
133.0
156.0
132.5

153.5

ESCORE FINAL
929.5
770.5
892.5
903.0

1034.5
1032.0
882.0
675.5
816.0
752.5
495.0
696.5
647.5
729.0

881.0 *
1091.5
576.5
917.5
722.5
1087.0
1004.0
718.0
693.0
768.5

732.5

CLAS SITUACAO

24
52
31
29
9
10
33
70
46
55
83
64
73
58

35
4
80
26
61
6
14
62
66
53

57

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201601985-2
201601276-5
201611698-8
201613981-6
201604611-6
201616187-0
201609481-2
201602357-0
201600522-6
201616597-8
201605918-8
201603161-6
201608788-5
201613237-0
201605750-4
201606468-7
201602194-2
201602777-4
201600545-0
201602501-5
201612648-0
201610524-4
201602211-5
201610689-4
201606718-1
201605737-2
201607884-7
201600176-5
201613326-1
201612536-4
201607790-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 201 - Arquitetura e Urbanismo (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LIVIA MARIA MARVULO PIRES
LORENA DA SILVA GREGORIO
LUANA BELINATO GORLA

LUANA DA SILVA PERASSOLLE
LUANNA FERRO PALAZZO DE MELLO
LUCAS DA SILVA DE ARAUJO

MAIZA GABRIELA DELISE

MARCELA BOGUCHESKI BARBOSA
MARIA AUGUSTA VALIM ROSSI
MARIA EDUARDA COLI RUFINO
MARIA EDUARDA PAVANI SOVINSKI
MARIA FERNANDA FILLA MENDES
MARIA FERNANDA RISTOW REZENDE
MARIA IZABEL BARION DE OLIVEIRA
MARIANA DAMIELEWSKI PAULINO
MARIANA SIQUEIRA DA SILVA
MARIANA TOLDO FRANCA

MARINA SACCO KUROKI

MARJORIE MELARE

MATEUS OLINISKY SCREMIN
MATHEUS LINJARDI VINHA
MATHEUS MILLER

MATHEUS RIBEIRO SERAFIM DE SOUZA

MILENA LUIZA SCHAURICH ALVES
MILENA MACIEL ROMAO

MILENA MATTIA DE ASSIS

MONIQUE ARAUJO VRENA PEREIRA
NATALIA PRADO CRACCO

NATHALIA CARTAXO FIGUEIREDO
NAYRA FERNANDA VICENTE DA COSTA
NICOLY REGINA DE SOUSA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.0 4.0
73.0 21.5
23.0 20.5
31.0 9.5
34.5 18.0
34.0 14.0
54.5 14.0
55.0 23.0
55.5 29.0
34.0 20.0
60.5 23.0
22.5 19.0
AUS AUS
38.0 19.5
48.0 12.0
32.5 13.0
36.0 18.0
39.0 22.0
35.0 23.0
445 8.5
33.0 14.0
28.0 8.0
39.5 8.0
53.5 8.0
41.5 25.0
40.5 11.5
275 10.0
215 23.0
30.5 9.5
25.0 115
AUS AUS

LIN.
ESTR

6.0
18.0
0.0
6.0
12.0
6.0
9.0
24.0
16.0
13.0
9.0
0.0
AUS
14.0
12.0
11.0
12.0
18.0
20.0
16.0
15.0
7.0
8.0
4.0
7.0
12.0
6.0
14.0
12.0
4.0
AUS

ART
6.0
21.5
7.0
6.0
5.0
7.5
9.0
6.0
16.5
13.5
6.5
3.0
AUS
10.5
4.5
9.0
7.5
515
10.0
11.5
8.0
10.5
10.5
5.5
8.5
6.5
7.0
8.5
3.0
o5
AUS

MAT
0.0
16.0
8.0
0.0
13.0
0.0
4.0
12.0
12.0
2.0
11.0
0.0
AUS
9.0
9.0
3.0
4.0
10.0
6.0
5.0
7.0
2.0
16.0
8.0
6.0
4.0
6.0
6.0
0.0
12.0
AUS

RED
N.A
105.0
85.5
N.A
114.0
N.A
98.5
108.0
1155
85.5
117.0
N.A
AUS
115.5
77.5
78.5
109.5
92.0
102.0
58.0
100.5
94.0
89.0
97.0
100.0
109.5
83.0
104.5
N.A
29.5
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

255.0
144.0

196.5
189.0
228.0
2445
168.0
227.0

ETAPA 2
(PESO 2)

240.0
100.5

228.0
160.0
182.0
250.5
201.5
196.0

ETAPA 1
(PESO 1)

219.5
77.0

229.0
172.0
206.5
242.5
151.0
196.0

ESCORE FINAL
1209.5
566.0

1078.0
870.0
1026.5
1232.5
890.0
1042.0

CLAS SITUACAO

2
81

REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



IRYAN

INSCRICAO

201603437-7
201605849-9
201606684-1
201618301-5
201601740-0
201615408-8
201604467-0
201609103-0
201602321-7
201513074-0
201604765-2
201601986-0
201609398-4
201601639-3
201601591-8
201606732-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 201 - Arquitetura e Urbanismo (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

PAULA JULIANA SIMPLICIO

QUEZIA RASIMAVIKO DE ALMEIDA ALVES
RAFAEL DO NASCIMENTO TULLI

RAFAEL FELIPE DA SILVA

RAFAELA FERREIRA DE OLIVEIRA

RAUL ARAUJO PIOVEZAN BADAN

RENAN TAKASHIMA FERNANDES
ROBERTO AKIO UENO

SUHELLEN CRISTHINA CHIERATTO DE SOUZA
TAIS PIVA VICENTE

THAYSE SAKAGUTI KOYAMA

THIAGO SYLVESTRE SIMM

THIAGO TAKESHI NITA DA SILVA
VICTORIA JAQUETTI MAZZARO

VITORIA FRANCESCON CITTOLIN
YASMIN OLIVEIRA ABDALA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
24.0 8.5
455 9.5
AUS AUS
26.0 16.5
41.5 19.0
425 12.0
49.0 23.0
27.0 5.5
275 14.0
30.0 11.0
36.0 13.5
62.0 25.0
51.5 215
39.5 17.5
425 10.5
AUS AUS

LIN.
ESTR

6.0
5.0
AUS
8.0
7.0
15.0
19.0
2.0
0.0
6.0
10.0
22.0
7.0
5.0
14.0
AUS

ART
8.5
9.5

AUS
7.5

10.5
3.0
8.5
7.5

10.0
6.5
9.5
7.0

10.0

11.5

12.5

AUS

MAT
2.0
5.0

AUS
8.0
8.0
4.0
7.0
0.0
5.0
6.0
8.0

17.0
2.0
2.0
7.0

AUS

RED
78.5
78.0
AUS
68.5
91.0
109.5
104.5
N.A
79.0
63.5
114.0
115.5
98.0
99.5
100.5
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

127.5
152.5
1345
177.0
186.0
211.0
1355
123.0
191.0
248.5
190.0
175.0
187.0

ETAPA 2
(PESO 2)

108.0
137.0
1245
144.5
167.5
196.5
1515

96.0
180.0
246.5
146.0
137.5
2145

ETAPA 1
(PESO 1)

160.0
105.0
105.0
178.0
137.5
187.0
121.0
108.5
207.5
206.0
157.0
147.0
176.0

ESCORE FINAL
631.0
684.0
623.0
821.0
844.5

1002.0
695.0
546.5
949.5

1196.0
829.0
772.0
979.0

CLAS SITUACAO

75
68
76
45
41
15
65
82
21
3
43
51
18

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



